Ogoétem kwota kredytu:

2.950.000,00 zt

Zatacznik nr 25 do SIWZ
Harmonogram sptat rat kredytu :

Kolejnosé Wysoko$¢ raty: Pozostato$é kredytu do
rat: splaty: Termin zaptaty:
1 25.000,00 zt 2.925.000,00 zt 31.01.2018
2 25.000,00 zt 2.900.000,00 zt 28.02.2018
3 25.000,00 zt 2.875.000,00 zt 31.03.2018
4 25.000,00 zt 2.850.000,00 zt 30.04.2018
5 25.000,00 zt 2.825.000,00 z} 31.05.2018
6 25.000,00 zt 2.800.000,00 zt 30.06.2018
7 25.000,00 zt 2.775.000,00 zt 31.07.2018
8 25.000,00 zt 2.750.000,00 zt 31.08.2018
9 25.000,00 zt 2.725.000,00 zt 30.09.2018
10 25.000,00 zt 2.700.000,00 z} 31.10.2018
11 25.000,00 zt 2.675.000,00 zt 30.11.2018
12 25.000,00 zt 2.650.000,00 zt 31.12.2018
13 25.000,00 z4 2.625.000,00 zt 31.01.2019
14 25.000,00 zt 2.600.000,00 z} 28.02.2019
15 230000z 2.575.000,00 zt 31.03.2019
16 25.000,00 z4 2.550.000,00 zt 30.04.2019
17 25.000,00 zt 2.525.000,00 zt 31.05.2019
18 25.000,00 zt 2.500.000,00 z} 30.06.2019
19 25.000,00 zt 2.475.000,00 z} 31.07.2019
20 25.000,00 zt 2.450.000,00 zt 31.08.2019
21 25.000,00 zt 2.425.000,00 zt 30.09.2019
22 25.000,00 z4 2.400.000,00 zt 31.10.2019
23 25.000,00 zt 2.375.000,00 z} 30.11.2019
24 25.000,00 zt 2.350.000,00 z} 31.12.2019
25 20.000,00 zt 2.330.000,00 zt 31.01.2020
26 20.000,00 z 2.310.000,00 z} 29.02.2020
27 20.000,00 zt 2.290.000,00 zt 31.03.2020
28 20.000,00 zt 2.270.000,00 zt 30.04.2020
29 20.000,00 zt 2.250.000,00 z} 31.05.2020
30 20.000,00 zt 2.230.000,00 zt 30.06.2020
31 20.000,00 zt 2.210.000,00 zt 31.07.2020
32 20.000,00 zt 2.190.000,00 zt 31.08.2020
33 20.000,00 zt 2.170.000,00 zt 30.09.2020
34 20.000,00 zt 2.150.000,00 z} 31.10.2020
35 20.000,00 zt 2.130.000,00 zt 30.11.2020
36 20.000,00 zt 2.110.000,00 zt 31.12.2020
37 22.000,00 zt 2.088.000,00 zt 31.01.2021
38 18.000,00 z4 2.070.000,00 z} 28.02.2021
39 1B0EE0 2 2.052.000,00 z} 31.03.2021
40 18.000,00 zt 2.034.000,00 z} 30.04.2021
41 18.000,00 zt 2.016.000,00 z} 31.05.2021
42 18.000,00 zt 1.998.000,00 zt 30.06.2021
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43 18.000,00 zt 1.980.000,00 zt 31.07.2021
44 18.000,00 zt 1.962.000,00 zt 31.08.2021
45 18.000,00 zt 1.944.000,00 zt 30.09.2021
46 18.000,00 zt 1.926.000,00 zt 31.10.2021
47 18.000,00 zt 1.908.000,00 zt 30.11.2021
48 18.000,00 zt 1.890.000,00 zt 31.12.2021
49 15.000,00 zt 1.875.000,00 z} 31.01.2022
50 15.000,00 zt 1.860.000,00 zt 28.02.2022
51 15.000,00 zt 1.845.000,00 z} 31.03.2022
52 15.000,00 zt 1.830.000,00 zt 30.04.2022
53 15.000,00 zt 1.815.000,00 zt 31.05.2022
54 15.000,00 zt 1.800.000,00 zt 30.06.2022
55 15.000,00 zt 1.785.000,00 z} 31.07.2022
56 15.000,00 zt 1.770.000,00 z} 31.08.2022
57 15.000,00 zt 1.755.000,00 z} 30.09.2022
58 15.000,00 zt 1.740.000,00 zt 31.10.2022
59 15.000,00 zt 1.725.000,00 zt 30.11.2022
60 15.000,00 zt 1.710.000,00 z} 31.12.2022
61 15.000,00 zt 1.695.000,00 zt 31.01.2023
62 15.000,00 zt 1.680.000,00 zt 28.02.2023
63 ez 1.665.000,00 z} 31.03.2023
64 15.000,00 2 1.650.000,00 zt 30.04.2023
65 15.000,00 zt 1.635.000,00 zt 31.05.2023
66 15.000,00 zt 1.620.000,00 zt 30.06.2023
67 15.000,00 zt 1.605.000,00 zt 31.07.2023
68 15.000,00 zt 1.590.000,00 zt 31.08.2023
69 15.000,00 zt 1.575.000,00 zt 30.09.2023
70 15.000,00 zt 1.560.000,00 zt 31.10.2023
71 15.000,00 zt 1.545.000,00 zt 30.11.2023
72 15.000,00 zt 1.530.000,00 zt 31.12.2023
73 15.000,00 zt 1.515.000,00 z} 31.01.2024
74 15.000,00 zt 1.500.000,00 z} 29.02.2024
75 15.000,00 zt 1.485.000,00 z} 31.03.2024
76 15.000,00 zt 1.470.000,00 zt 30.04.2024
77 15.000,00 zt 1.455.000,00 z} 31.05.2024
78 15.000,00 zt 1.440.000,00 zt 30.06.2024
79 15.000,00 zt 1.425.000,00 z} 31.07.2024
30 15.000,00 zt 1.410.000,00 zt 31.08.2024
81 15.000,00 zt 1.395.000,00 z} 30.09.2024
82 15.000,00 zt 1.380.000,00 zt 31.10.2024
83 15.000,00 zt 1.365.000,00 zt 30.11.2024
84 15.000,00 zt 1.350.000,00 z} 31.12.2024
85 20.000,00 z} 1.330.000,00 zt 31.01.2025
86 20.000,00 zt 1.310.000,00 zt 28.02.2025
87 20.000,00 zt 1.290.000,00 z 31.03.2025
88 20.000,00 zt 1.270.000,00 zt 30.04.2025
89 20.000,00 zt 1.250.000,00 zt 31.05.2025
90 20.000,00 zt 1.230.000,00 7t 30.06.2025
o1 20.000,00 zt 1.210.000,00 zt 31.07.2025
92 20.000,00 zt 1.190.000,00 zt 31.08.2025
93 20.000,00 z 1.170.000,00 zt 30.09.2025
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94 20.000,00 z} 1.150.000,00 7} 31.10.2025
95 20.000,00 zt 1.130.000,00 7t 30.11.2025
96 20.000,00 zt 1.110.000,00 z} 31.12.2025
97 12.500,00 z} 1.097.500,00 zf 31.01.2026
08 12.500,00 z} 1.085.000,00 zf 28.02.2026
99 12.500,00 zt 1.072.500,00 7t 31.03.2026
100 12.500,00 zt 1.060.000,00 7t 30.04.2026
101 12.500,00 z} 1.047.500,00 zf 31.05.2026
102 12.500,00 zt 1.035.000,00 z} 30.06.2026
103 12.500,00 zf 1.022.500,00 2z 31.07.2026
104 12.500,00 zt 1.010.000,00 zf 31.08.2026
105 12.500,00 zt 997.500,00 zt 30.09.2026
106 12.500,00 zt 985.000,00 7t 31.10.2026
107 12.500,00 zf 972.500,00 zt 30.11.2026
108 12.500,00 zt 960.000,00 zt 31.12.2026
109 20.000,00 7} 940.000,00 24 31.01.2027
110 20.000,00 7} 920.000,00 z 28.02.2027
111 AV 900.000,00 z 31.03.2027
112 20.000,00/ 880.000,00 zt 30.04.2027
113 20.000,00 z 860.000,00 zt 31.05.2027
114 20.000,00 zt 840.000,00 zt 30.06.2027
115 20.000,00 zt 820.000,00 zt 31.07.2027
116 20.000,00 z} 800.000,00 z 31.08.2027
117 20.000,00 zt 780.000,00 7t 30.09.2027
118 20.000,00 zt 760.000,00 zt 31.10.2027
119 20.000,00 zt 740.000,00 zt 30.11.2027
120 20.000,00 zt 720.000,00 zt 31.12.2027
121 20.000,00 7} 700.000,00 zt 31.01.2028
122 20.000,00 7} 680.000,00 zt 29.02.2028
123 AL 2] 660.000,00 4 31.03.2028
124 20.000,00 zt 640.000,00 7} 30.04.2028
125 20.000,00 zt 620.000,00 zt 31.05.2028
126 20.000,00 z} 600.000,00 zt 30.06.2028
127 20.000,00 zf 580.000,00 zt 31.07.2028
128 20.000,00 zt 560.000,00 zt 31.08.2028
129 20.000,00 zt 540.000,00 zt 30.09.2028
130 20.000,00 z} 520.000,00 zt 31.10.2028
131 20.000,00 zf 500.000,00 zt 30.11.2028
132 20.000,00 zf 480.000,00 7t 31.12.2028
133 20.000,00 7} 460.000,00 2 31.01.2029
134 20.000,00 zt 440.000,00 z4 28.02.2029
135 20.000,00 z 420.000,00 zt 31.03.2029
136 20.000,00 zt 400.000,00 7t 30.04.2029
137 ANEO Y 7 380.000,00 7} 31.05.2029
138 20.000,00 z 360.000,00 zt 30.06.2029
139 20.000,00 zt 340.000,00 zt 31.07.2029
140 20.000,00 zt 320.000,00 zt 31.08.2029
141 20.000,00 zt 300.000,00 zt 30.09.2029
142 20.000,00 zt 280.000,00 7t 31.10.2029
143 20.000,00 z 260.000,00 zt 30.11.2029




144 20.000,00 zt 240.000,00 zt 31.12.2029
145 20.000,00 zt 220.000,00 zt 31.01.2030
146 20.000,00 zt 200.000,00 zt 28.02.2030
147 20.000,00 zt 180.000,00 zt 31.03.2030
148 20.000,00 zt 160.000,00 zt 30.04.2030
149 20.000,00 z 140.000,00 zt 31.05.2030
150 20.000,00 zt 120.000,00 zt 30.06.2030
151 20.000,00 zt 100.000,00 zt 31.07.2030
152 20.000,00 zt 80.000,00 zt 31.08.2030
153 20.000,00 z 60.000,00 zt 30.09.2030
154 20.000,00 zt 40.000,00 zt 31.10.2030
155 20.000,00 zt 20.000,00 zt 30.11.2030
156 20.000,00 zt 0,00 zt 31.12.2030

Ogotem:

2.950.000,00 zt




